
Выписка из ПРИКАЗА № 104/1 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гурбукинская СОШ № 2 им. Багандалиева М.Б.» 

 

от 10.03.2025 г.                                                                                                                        

 

 

«Об утверждении дорожной карты по подготовке к проведению  

Всероссийских проверочных работ в 2024/2025 учебном году» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа Рособрнадзора от 13.05 

2024 года № 1008, Письма Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки от 16.01.2025года № 04-9, в целях организации и проведения 

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МБОУ «Гурбукинская СОШ 

№ 2» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке МБОУ « Гурбукинская СОШ № 

2» к проведению Всероссийских проверочных работ в 2024/2025 учебном 

году . 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                         Нурбагандов Н.С. 

 
 

 

 

 

 


